SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 262 , DE 13 DE AGOSTO DE 2004

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE

JUSTIÇA, tendo em vista a competência que lhe é delegada pelo art. 1º, XX, do Ato nº
88, de 15 de abril de 2004,

RESOLVE:

I – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a

Comissão Permanente de Licitação, na forma a seguir:
PRESIDENTE: WALTER DISNEY NOLETO COSTA, matrícula S019997.
MEMBROS EFETIVOS: RAHCHEL BREMGARTNER ALENCAR, matrícula S021312;
GUILHERME JUSTINIANO MELLO, matrícula S039394.
MEMBROS  SUPLENTES: RICARDO CECAGNO GOMES PERES, matricula S033922;
ROSANA VALÉRIA DE CARVALHO, matrícula S022386.
II – DESIGNAR RAHCHEL BREMGARTNER ALENCAR, matrícula S021312,

Técnico Judiciário, Área Administrativa, para substituir, eventualmente, a partir da data
de publicação desta Portaria, o Assessor “A”, Código CJ-2, da Comissão Permanente de
Licitação, em seus afastamentos e impedimentos legais ou regulamentares.

III – Revogam-se as disposições em contrário.

ALCIDES DINIZ DA SILVA

Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 20 ago. 2004.

REVOGADO Revogado pela Portaria STJ/GP n. 344 de 14 de julho de 2023

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/176989